D’un fonds de commerce de transports 
routiers de marchandises et location de 
véhicules sis à FENAY (21600), 9 impasse 
des 15 Journaux, connu sous le nom 
commercial TRANSPORT THEURIET.

La cession est consentie et acceptée 
moyennant le prix principal de cent 
quarante mille €uros (140.000,00  €), 
s’appliquant  : Aux éléments incorporels 
pour quarante mille euros (40.000,00  €), 
et au matériel pour cent mille €uros 
(100.000,00 €).

Les oppositions, s’il y a lieu, seront 
reçues en la forme légale dans les dix 
jours de la dernière en date des insertions